



DHL CARGO INSURANCE

TEIE VEOSE TÄIELIK KAITSE

Veost ohustavad transpordil alati riskid: alates õnnetustest ja vargustest kuni vääramatu jõuni. Isegi ülima hoolsuse juures võivad kaubad kaotsi minna või kahjustada saada. Kaupade transportimisel peate alati nende riskidega arvestama.

DHL CARGO INSURANCE aitab teil kaotada kaupade transpordi ajal tekkivad lüngad kindlustuskattes.



Laiaulatuslik

Olenemata sellest, kes on vastutav, katab seadusega nõutud vastutus ainult osa kahjust ning mõni veokindlustuspoliis võib anda vaid osalise kindlustuskatte. Kõik see tähendab, et peaksite hankima oma veostele DHL CARGO INSURANCE. See annab teie kaupadele transpordiviisist olenematu üleilmse kindlustuskatte kuni viie miljoni euro väärtuses – isegi kui seaduslikku vastutust ei ole (nt loodusõnnetuse, röövi või kolmanda isiku põhjustatud õnnetuste korral).

Lihntne

Bürokraatiavaba meelerahu: vaja on sõlmida vaid üks leping, mis annab kindlustuskatte kõigile DHL Freighti kaudu saadetavatele kaupadele. Arvutame kokkulepitut tingimuste ja kauba väärtuse alusel iga teie saadetise kindlustusmakse.

Selged lepingutingimused

Mõned üksikud erandid, mida DHL CARGO INSURANCE ei kata (nt kui kaubad ei ole piisavalt pakendatud), on selgelt määratletud. See tähendab, et kahjunõudega ei kaasne ebameeldivaid üllatusi.

Kiire kahjukäsitus

Kahjunõude korral võite kindel olla, et kahjukäsitus toimub kiiresti. Menetleme teie nõuet kuni kuu aega, aga kui annate kahjust teada õigel ajal ja dokumendid on korras, siis veelgi kiiremini. See tähendab, et saate kiiresti taas igapäevatööle keskenduda.

Soodsad tingimused

Isegi kui teil on veokindlustus juba olemas, tasuks seda meie pakutavaga võrrelda. DHL CARGO INSURANCE pakub soodsaid kindlustusmaksleid, laiaulatuslikku kindlustuskatet ja erinevaid tasumisvõimalusi.

Soovite lisainformatsiooni?

Võtke meiega ühendust: www.dhlfreight.ee või e-maili teel aadressil: transport.estonia@dhl.com



USALDUSVÄÄRNE JA LÄBIPAISTEV: USALDAGE OMA MEELERAHU NIMEL MEID

DHL CARGO INSURANCE kindlustus katab kõiki (*all-risk clause ICC A*) riske, mis on seotud kindlustusobjekti hävimise või kahjustada saamisega, kui mujal poliisis ei ole sätestatud teisiti.

- LONDONI KINDLUSTUSANDJATE INSTITUUDI VEOSEKLAUSLID (ICC A)
- LONDONI KINDLUSTUSANDJATE INSTITUUDI TOIDUKLAUSLID (A) (V.A külmutatud liha)
- LONDONI KINDLUSTUSANDJATE INSTITUUDI KLAUSLID KÜLMUTATUD LIHA JAOKS (A)
- LONDONI KINDLUSTUSANDJATE INSTITUUDI SÕJAKLAUSLID (VEOS)
- LONDONI KINDLUSTUSANDJATE INSTITUUDI STREIGIKLAUSLID (VEOS)

Kindlustuse üldtingimused ja peamised piirangud DHL CARGO INSURANCE kohta leiata aadressil www.dhlfreight.ee või saates päringu aadressile: transport.estonia@dhl.com.

Vigastuste korral on kindlustushüvitise suuruses märkimisväärsed erinevused.

Kindlustusjuhtum kahju tekkimise koha alusel	Eluline näide	Kindlustuseta	DHL CARGO INSURANCE
Vajalik kindlustuskate	Nõude/kahju liik ja selle tekitaja	Õigusaktides sätestatud vastutuspiirang	Kindlustuskaitse
Kahju terminalis käitlemisel	Käitlemiskahjud (nt kahveltõstuki tõttu), märgades oludes laadimisest tingitud kahju	8,33 eriarveldusühikut (SDR) / kg [u 10 EUR / kg]	✓ Kogu väärtus hüvitatakse
Kahju veol	Veokiõnnetus, hädapidurdus, teatud teetingimused	8,33 eriarveldusühikut (SDR) / kg [u 10 EUR / kg] (kaupade rahvusvahelise maanteeveo lepingu (CMR) artikkel 23)	✓ Kogu väärtus hüvitatakse
Kahju vääramatu jõu tõttu	Loodusõnnetus, tagant otsa sõit, punase tule eiramine, veokipõleng (teatud juhul), praami uppumine	Tavaliselt vastutus puudub ja kahju ei hüvitata (HGB § 426; CMRi artikkel 17)	✓ Kogu väärtus hüvitatakse
Kahju peale- või mahalaadimise ajal	Laadija (kaubasaatja) ajab kaubaalused laadimise ajal ümber	Tavaliselt vastutus puudub (HGB § 412)	✓ Kogu väärtus hüvitatakse

DHL'I poolt pakutava kindlustuse omavastutus on 0€ ja kindlustusmaks 0.17% kauba maksumusest, miinimumtasu 12€

NÄIDE 1

Soovite saata uusi elektroonikakomponente Eestist Saksamaale, kauba kaal kokku 150kg, väärtusega 6000€. Kindlustusmaks sellele saadetisele oleks 12€. Vedaja vastutuskindlustus korvab kahjujuhtumi puhul umbes 1500€ (150kg x 8,33sdr). **DHL CARGO INSURANCE** katab kogu kahju ning kindlustuse omavastutus on 0€.

NÄIDE 2

Soovite osta Itaaliast 10 alust seadmeid, kogukaaluga 2000kg, mille väärtus on 55 000€. Kindlustusmaks sellele saadetisele oleks 94€. Vedaja vastutuskindlustus korvab kahjujuhtumi puhul umbes 20 000€ (2000kg x 8,33sdr). **DHL CARGO INSURANCE** katab kogu kahju ning kindlustuse omavastutus on 0€.

DHL Freight – Excellence. Simply delivered.